SAMU

Secretario Muni

CARVALHO

Administração e

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  enaaInfoOserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987,9244

Página : 1 / 1

DECRETO N° 018/202024

Transposição de recursos orçamentários, no Orçamento programa de 2024.

DECRET A:

Art.  1° - Fica aberto no corrente exercício Crédito no valor de R$ 82.503,07, para a(s) seguinte(s) dotação(6es) orçamentaria(s):

04.000 - SECRETARIA DA SAUDE

04.014 - ATENÇÃO BÁSICA

04.014.10.301.10.2095-3.1.90.11.00.00.00.00 - Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

05.313.0000.0000 	 TRANSFERENCIAS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL

Art.  2° - Para atendimento da Alteração Orçamentária que trata o artigo anterior serão utilizados recursos provenientes de:

04.000 - SECRETARIA DA SAUDE

04.018 - VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA

04.018.10.305.10.2100-3.1.90.11.00.00.00.00 - Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

05.313.0000.0000 	 TRANSFERENCIAS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL

Art.  3° - E,Ste decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos e validade a 31 de janeiro de 2024.

7  /
/,

GAEVNETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 08 de fevereiro de 2024.
--,

41  r- 	LEONARDO CARESSATO CAPITELI

PREFEITO MUNICIPAL

R$82.503,07

82.503,07

R$82.503,07

82.503,07

	Page 1